
SKAŅAISKALNSSKAŅAISKALNS

Mār�ņš Sirmais PIEDĀVĀ
garšu  piedzīvojumu Vidzemes sirdī
Kampaņas piedāvājumi ak�vi no 24.08. līdz 26.09.
Rimi Gardēžu Tūres ietvaros lūdzam ievērot visus vals� noteiktos drošības pasākumus Covid-19 izpla�bas ierobežošanai.

Dodies piedzīvojumā un #AudzēLatviju! Par pārējām tūrēm uzzini rimi.lv/gardezu-ture



1
2
3
4
5

1

2

3

4
5

Pasaules garšu atklājējs 
MĀRTIŅŠ SIRMAIS
šoreiz dodas ceļojumā tepat
pa Latviju un aicina pievieno�es 
maršrutā, kas atklāj nemainīgas
vēr�bas dabisku, pa�esu lietu 
cienītājiem.

Tūres garums:
98 KM Rīga

Valmiera

Straupe

Rāmkalni

Mazsalaca

RĀMKALNI - Pa ceļam no Rīgas ieturi pirmās, otrās vai kārtējās brokas�s, baudot 
svaigi ceptus pīrādziņus un smalkmaizītes, ka�ju, pašgatavotas limonādes un gardu 
griljāžas saldējumu. Atpūtas parka Rāmkalni veikalā un bistro ar  Mans Rimi kar� 
saņemsi 10% atlaidi (piedāvājums nea�ecas uz precēm par akcijas cenu, kā arī uz 
krū�ņu un speķi).

STRAUPES PIENOTAVA -  Ir vērts iegaumēt šo vietu un atceļā piestāt pie pienotavas 
veikala, lai iegādātos kvalita�vus un ļo� garšīgus piena produktus. Pirms tam izpē� 
�mekļvietni www.straupespiens.lv. Veikalā pasaki, ka esi Gardēžu tūres dalībnieks, 
pareizi atbildi uz pārdevējas uzdoto jautājumu par Straupes produk�em un to 
ražošanu un saņem dāvanu!

AHH-MEAT - Lieliska pusdienu vieta Valmierā, kuru ir izveidojis Mār�ņa 
pavārdraugs Ahmets. Saimnieks māk uz auten�ska turku grila garšīgi pagatavot 
dažnedažādus labumus. Uzrādi Mans Rimi kar� un ar 20% atlaidi saņem krāsnī lēni 
pagatavotu jēra priekškāju ar turku zirņu humosu un tahini (piedāvājums spēkā 
piektdienās un sestdienās). 

KEMPINGS “EZERPRIEDES” - Lieliska vieta, kur palikt pa nak�, izbaudīt 
gleznaino stāvkrastu un skaisto skatu uz Burtnieka ezeru. Iespējams izbraukt pa ezeru 
gan ar supiem, gan ar laivām.  Uzrādot Mans Rimi kar�, saņem dāvanā izbraucienu pa 
ezeru ar airu laivu.

LAIVU BRAUCIENS PA SALACU - Brauciens no Mazsalacas līdz Līču skolai ilgst 
apmēram piecas stundas un pa�ks arī bērniem un suņiem. Pa ceļam var piestāt 
Skaņaiskalnā un uzcept līdzpaņemtās desiņas. Laiva Salacas Avotkalnos jārezervē 
iepriekš.

Lejuplādē
kar� telefonā!


